



# MAHAMADOU N'DIAYE

À LA RECHERCHE D'UNE ALTERNANCE DE 12 MOIS DANS LE  
DOMAINE DU MARKETING, COMMUNICATION ET COMMERCIAL

DISPONIBILITÉ : DÈS MAINTENANT

RYTHME : 3 JOURS EN ENTREPRISE / 2 JOURS EN COURS

## PROFIL PERSONNEL

Actuellement en 2ème année de Master Sport Business à l'ESG SPORT, je suis passionné de sport, en particulier de football, j'ai une compréhension approfondie de l'industrie sportive. Fort de mes compétences en marketing stratégique via des projets internationaux. Mon objectif est de mettre en œuvre cette expertise pour contribuer au succès de votre entreprise.

## COORDONNÉES



24 ans



Ermont (95)



ndiyemahamadou223@gmail.com



07 52 72 33 85



Permis B



<https://www.linkedin.com/in/m-ndiaye-99m/>

## COMPÉTENCES

### Informatique

- Pack Office
- Prestashop
- Canva
- Réseaux sociaux

### Opérationnelles

- Technique de vente
- Prospection téléphonique
- Utilisation d'outils de communication

### Qualités

- Capacité d'adaptation
- Travailler en équipe
- Sens du relationnel

## LANGUES

Anglais : A2 / intermédiaire

Espagnol: B1 / intermédiaire

## CENTRES D'INTÉRÊTS

- Football en association sportive depuis 2019 | joue au poste de défenseur latéral
- Musculation : pratique depuis plus d'un an

## EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

### Assistant Campus Manager | ESG SPORT - Paris (stage)

AOÛT 2023 - OCTOBRE 2023

- Organisation des événements campus et voyages pédagogiques en mode projet
- Gestion budgétaire et traitement des factures
- Coordination avec les prestataires, suivi de leurs interventions et réponses à leurs demandes
- Gestion des demandes de création (affiches, flyers, posters, présentations, rétroplannings etc...)

### Manager de rayon | CASINO SUPERMARCHES - Houilles (Alternance)

SEPTEMBRE 2021 - SEPTEMBRE 2022

- Gestion commerciale : vente, mise en place des promotions...
- Gestion d'équipe : planification et contrôle de la charge de travail
- Gestion des stocks : passage des commandes...

### Conseiller de Vente | KIABI - Argenteuil (Stage & CDI)

OCTOBRE 2018 - JUILLET 2021

- Accueil, conseil clientèle
- Tenue de la caisse
- Contrôle de la bonne tenue de l'espace de vente

### Conseiller de Vente | JEREM PARIS - L'Île Saint Denis (Stage)

JANVIER 2017 - FÉVRIER 2018

- Accueil, conseil clientèle
- Gestion des réceptions

## FORMATIONS

### ESG SPORT - Paris | Master Sport Business - Entrepreneuriat Start-up Sportives

OCTOBRE 2022 - SEPTEMBRE 2024

Principales matières : Stratégie Marketing, Management, Communication, Business challenge, Gestion de projet, Life Skills

### IUT de Cergy - Sarcelles | Licence Pro - Commerce et Distribution parcours Distrisup Management

SEPTEMBRE 2021 - SEPTEMBRE 2022

### Lycée Paul Eluard - Saint-Denis | BTS Management des Unités Commerciales

SEPTEMBRE 2018 - JUILLET 2020